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Njoftim mbi vendimin

Mbeshtetur ne Ligjin mbi Arsimin e Lartd n€ Kosove (Rr. nr. 2003 /141,
Udhezimin Administrativ mbi Licencimin e Bartdsve Private te Arsimit te
Lart€ nd Kosov€ (nr. 14 /2OO3l, Udh€zimin Administrativ mbi Themelimin
e Agjencise se Akreditimit te Kosov€s (nr. 14 /2OO4), IJdhEzimin
Administrativ per Akreditimin e Institucioneve t€ Arsimit te Lart€ n€
Republiken e Kosov€s (nr. 21 2OO9l dhe Udh€zimin Administrativ mbi
Kriteret dhe Procedurat per Akreditimin e Shkollave td Larta Profesionale
dhe Shkollave te LartaTeknike n€ Republiken e Kosovds (nr. 12/ 2OO9),
deshiroj tJu njoftoj se ne Mbledhjen e XIX-te, me 06.07.2011, K€shilli
Kombetar i Cilesis€ i Agjencis€ se Akreditimit td Kosovds ka shqyrtuar
aplikacionin tuaj per akreditim / riakreditim institucional dhe te
programeve te studimit (R-06/ 11) dhe ka vendosur si n€ vijim:

Riakreditohet si Institut BPrAL'ESLG'dhe

A. Programet e studimit:

o Juridik LLB
. Juridik dhe Menaxhimi i Patundshmdrive dhe Infrastrukturds BA

Per periudhe 2 vjegare
(1 tetor 2011-30 shtator 2013)

B. Programi i studimit:

. Financa dhe Investime BA
Nuk akreditohet



C. Institucioni i juaj 6sht€ i obliguar qe t€ harton nj6 Plan t€ p€rmir€simit
nE bazE tE rekomandimeve tE dhdna nga Ekipi i ekspertdve dhe ta
dorezoni n€ AAK gier m€ 1 n€ntor 2OlI.


